
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXIX/............./2021 

RADY MIEJSKIEJ W PIERZCHNICY 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie określenia stawki jednostkowego dofinansowania kosztów zbiorowego odprowadzania 
ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                                      
(Dz.U. 2021r. poz. 1372 i poz. 1834), art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2020r. poz. 2028) 
i art. 219 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 
poz. 1535 i poz. 1773) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę jednostkową dofinansowania kosztów zbiorowego odprowadzania ścieków do 
taryfowej grupy odbiorców gospodarstw domowych dla Zakładu Komunalnego w Pierzchnicy Spółka z o.o. 
w 2022 roku w wysokości 4,50 zł netto za 1 m³ ścieków plus należny podatek VAT. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2022 roku. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Stanisław Strąk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13934984-B1E1-453E-B208-16CAAA4126B4. Projekt Strona 1 z 2



 
Uzasadnienie 

do projektu uchwały Nr XXIX/........./2021 Rady Miejskiej w Pierzchnicy 

z dnia 29 listopada 2021r. 

w sprawie określenia stawki jednostkowego dofinansowania kosztów zbiorowego odprowadzania 
ścieków 

Zgodnie z taryfami za zbiorowe odprowadzanie ścieków, koszty oczyszczania ścieków wynoszą     
11,45 zł netto za m³. Na rok 2022 proponuje się dopłatę do kosztów oczyszczania ścieków dla taryfowej 
grupy odbiorców gospodarstw domowych w wysokości 4,50 zł netto do 1 m³ odprowadzanych ścieków. 

Kwota dotacji dla Zakładu Komunalnego w Pierzchnicy Spółka z o.o. z budżetu gminy przy 
proporcjonalnej stawce 4,50 zł netto za 1 m³ odprowadzanych ścieków wyniesie 180 900 zł netto a z 
podatkiem VAT będzie stanowić kwotę 195 372 zł. 

   

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Stanisław Strąk  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13934984-B1E1-453E-B208-16CAAA4126B4. Projekt Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

